
Rohod Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
7/2013. (IX.10.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Rohod Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági meghízottak, valamint a centrális alárendeltségű szervek feladat - és 
hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 23. § (1) - (3) bekezdéseiben, az Alaptörvény 
32.cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 2/2013.(II.15.) 
önkormányzati rendeletének módosításaként a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A rendeletet a jelen 1. és 2. mellékletében szereplő adatoknak az alaprendeletébe történő 

beépítésével módosítja. 

 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  
 
 
 
Rohod, 2013. szeptember 09.  
 
 
 
 
        Éles Tibor             Czakó Sándor 
     polgármester         címzetes főjegyző 
 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: e rendelet kihirdetésre került az Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 

való kifüggesztéssel 2013. szeptember 10-én.  
          Levétel időpontja: 2013. szeptember 19. napja. 
 

 
 
 
                                                                                                                Czakó Sándor 

                      címzets főjegyző 
 
 
 
 
 



BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT NÖVEKEDÉS  

1. melléklet a 
7/2013.(IX.10.)                      
önkormányzati 
rendelethez  

       adatok ezer forintban 

Költségvetési támogatás   33 519 
        

A települési önkormányzatok működésének támogatása 236  

Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése 30 167  

Központosított működési célú előirányzatok -17  

Szerkezetátalakítási tartalék  2 470  

Egyéb működési célú központi támogatás  663  

         

         
Intézményi működési bevételek  103 
         
Működési célú hozam- és kamatbevétel 3   
Egyéb működési célú bevétel   100   
         
         
Átengedett központi adók   -4 383 
Gépjárműadó  -4 383   
         
         
Működési célú támogatásértékű bevétel elk. áll.p.alapoktól  2 168 
     
Közfoglalkoztatáshoz átvett pénz 6 570  
 Felhalmozási célú  -4 402  
         
         
Felhalmozási  célú támogatásértékű bevétel elk. áll.p.alapoktól   4 402 
 Kémény építése, polg. hiv., óvoda  4377   
 Lakossági közműfejlesztési támogatás  25   
         
         
Működési célú pénzeszköz átvétel államházt. kivülről   1 397 
         
Egyéb szervezetektől átvétel (AlterEgo) 1 397   
         
         
Előző évek működési célú pénzmaradványa   21 
         
Előző évi maradvány  21   
         

Bevételi el őirányzat növekedés   37 227 
Eredeti előirányzat a 2/2013. (II. 15. ) önkormányzati rendelet  224 262 
Módosítva a 7/2013. (IX.10.) önkormányzati rendelettel  261 489 



KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT NÖVEKEDÉS   

2. melléklet a                
4/2013.(IV.30.)                      
önkormányzati 
rendelethez  

      
             adatok ezer   
               forintban 

Személyi juttatások    1 061 

        

Polgármesteri Hivatal   -39  

Közösségi Ház (IKSZT)   1 100  

        

Munkaadókat terhelő szociális hozzájárulási adó    287 

        

Polgármesteri Hivatal   -10  

Közösségi Ház (IKSZT)   297  
 
 
Dologi kiadások     8 237 

        

Polgármesteri Hivatal   1 403  

        

 Irodaszer, nyomtatvány beszerzése  100   

 Gázenergia-szolgáltatás díja -1   

 Villamosenergia-szolgáltatás díja 5   

 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások kiadásai -1   

 Pénzügyi szolgáltatások kiadásai 712   

 Vásárolt termékek és szolg .díja ÁFA 56   

 Működési célú kamatkiadások 1   

 Egyéb dologi kiadások 231   

 Befizetési kötelezettség (ÁFA) 300   

        

Város- és községgazdálkodási szolgáltatás  900  

        

 Egyéb dologi kiadás 900   

        

Víztermelés, kezelés  859  

        

 vízdíj, közkutak  859   

        

Közvilágítási feladatok  850  

        

 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások kiadásai 850   

 (lámpatestek)      

        

Ifjúsági - egészségügyi gondozás  177  
 
 Irodaszer, nyomtatvány beszerzése 50   

                      Távközlési díjak  100   

 Vásárolt termékek és szolg .díja ÁFA  27   



 
Közfoglalkoztatás  3 630  

         

 Kis értékű tárgyi eszközök beszerzése 1 209   

 Munkaruha beszerzése 650   

 Egyéb anyagbeszerzés 1 771   

     

Közösségi Ház (IKSZT)    

       418  

 Irodaszer, nyomtatvány beszerzése  100   

 
Egyéb kommunikációs szolgálat 
(szakmai)  212   

 Távközlési díj 106   

      

         

         

Támogatás értékű működési kiadás (sporttevékenység)   100 

         

Egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése    30 167 

         

Központi költségvetési befizetés   -4 382 

         

 Gépjárműadó 60 % -4 383   

         

         

Felhalmozás célú kiadások (kémény építése)    1 732 

         

         

Felhalmozás célú kiadások közműfejlesztési hozzájárulás   25 

    

         

Kiadási előirányzat növekedés   37 227 

Eredeti előirányzat a 2/2013. (II. 15.) önkormányzati rendelet   224 262 

Módosítva a 7/2013. (IX.10.) önkormányzati rendelettel   261 489 

 


